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Zewnętrzna Wężownica Schładzająca WZS-2
Zabezpieczenie każdego kotła na paliwa
stałe.

Cena 544,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Regulus

Opis produktu
Uwaga. Towar niedostępny. Proponujemy w to miejsce znacznie tańsze i praktyczniejsze rozwiązanie - zawór

dopustowo upustowy DBV1. Opis działania i możliwość zakupu KLIKNIJ TUTAJ

Zabezpiecza kocioł podłączony do instalacji c.o , piec przed rozszczelnieniem.
UWAGA - dynamiczny wzrost ciśnienia na kotle, rozsadził już nie jeden piec, poparzył już nie jedną osobę. 

Jeżeli nie chcesz mieć bomby w domu, to zabezpiecz właściwie swoją kotłownie!

  
W kotłach na paliwa stałe nie dopuszcza do zagotowania wody kotłowej. Idealne zabezpieczenie wszelkich
kotłów zasypowych czy z podajnikiem,  kominków z płaszczem wodnym, piecokuchni itp. Jedyne rozsądne

zabezpieczenie kotłów przed wysoką temperaturą - wężownica  nie dopuszcza do zagotowania wody

kotłowej. Wężownice schładzające szczególnie zalecane są do kotłów żeliwnych.

Zabezpiecza kotły na paliwa stałe o mocy 10 - 34 kW
Waga 8 kg
Przyłącza co 1 1/2" Gz
Przyłącze wężownicy 1/2" Gz 
Powierzchnia spirali chłodzącej 0,17m2
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Wyposażenie:

Zbiornik główny ze spiralą schładzającą
Zawór JBV 1
Odpowietrznik automatyczny

Do tej pory podłączenie kotła na paliwa stałe, czy kominka z płaszczem wodnym nie wyposażonego w wężownicę
schładzającą, do tzw. zamkniętej instalacji centralnego ogrzewanie, nie było możliwe. Obecnie jest na to rozwiązanie:
Zewnętrzna Wężownica Schładzająca. Jest to najpewniejsze zabezpieczenie kotła na paliwa stałe i instalacji centralnego
ogrzewania przed przegrzaniem. Obecnie, w myśl nowych przepisów, dopuszczalne jest podłączenie wszelkich kotłów na
paliwa stałe, również z podajnikiem, do zamkniętych układów co. Dokonać tego można pod warunkiem właściwego
zabezpieczenia kotła. Wężownica WZS-2 wraz z zaworem JVB-1 oraz dodatkowym wyposażeniem spełnia te wymagania.  

Przykład właściwego podłączenia kotła do instalacji centralnego ogrzewania:
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Co w praktyce wygląda jak poniżej
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